
UCHWAŁA Nr XXV/132/08
RADY GMINY GASZOWICE
z dnia 27 sierpnia 2008 r.

w sprawie odwołania Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Gaszowicach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1986 r. 
prawo o aktach stanu cywilnego (Dz. U. z 2004 r. Nr 161 poz. 1688 z późn. zm.)

                                                                  Na wniosek Wójta Gminy
Rada Gminy

         uchwala, co następuje:

§ 1

Odwołuje  się  Panią  Sabinę  Mańczyk  ze  stanowiska  Zastępcy  Kierownika  Urzędu  Stanu  
Cywilnego  w  Gaszowicach  powołaną  na  to  stanowisko  uchwałą  nr  LII/325/06  Rady  Gminy  
Gaszowice z dnia 30 marca 2006 r.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje się w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 


